2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27 мая 2020 года
	г.Михайловск
	[bookmark: _GoBack]№ 279

О признании утратившими силу решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
от 20 апреля 2007 года №257 «Об утверждении тарифов и правил предоставления платных медицинских услуг населению муниципальными учреждениями здравоохранения Шпаковского района Ставропольского края»;
от 10 января 2008 года №17 «О порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
от 12 февраля 2008 года №19 «О Генеральном плане муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
от 25 апреля 2008 года №35 «О протесте прокуратуры Шпаковского района Ставропольского края на решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 12 февраля 2008 года № 19 «О Генеральном плане муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
от 25 апреля 2008 года №46 «О внесении изменений и дополнений в Правила предоставления платных медицинских услуг населению муниципальными учреждениями здравоохранения Шпаковского района Ставропольского края, утверждённые решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20 апреля 2007 года №257»;
от 01 ноября 2010 года №216 «Об утверждении Порядка взаимодействия комитета имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
от 17 декабря 2010 года №226 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных субсидий на решение вопросов местного значения межмуниципального характера»;
от 18 февраля 2011 года №239 «О внесении изменений в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края
от 01 ноября 2010 года №216 «Об утверждении Порядка взаимодействия комитета имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
от 24 июня 2016 года №395 «Об утверждении Положения
о приватизации муниципального имущества Шпаковского муниципального района Ставропольского края.».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края						    В.Ф.Букреев

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края								   С.В.Гультяев